
270

O
st

ba
ch

ta
l

Se
hr

br
uc

hs
ka

m
p

FW
 S

od
in

ge
r S

tr.

Ar
ch

-M
us

eu
m

/K
re

uz
ki

rc
he

 

H
er

ne
 S

pa
rk

as
se

H
er

ne
 M

itt
e 

H
er

ne
 B

f 
 

 

324E
324E

Einsatzw
agen zur Linie 324

O
stbachtal - H

erne B
f 

324E



montags bis freitags324E
Haltestellen Abfahrtszeiten

Ostbachtal (Bstg 01)  ab
Ostbachtal (Bstg 03)  an
Ostbachtal (Bstg 03)  ab
Sehrbruchskamp (Bstg 01)
FW Sodinger Str. (Bstg 01)
Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 03)
Sparkasse (Bstg 01)
Herne Mitte  (Bstg 02)
Herne Bf  (Bstg 02)  an

a8

13.24
27
28
30
31
33

13.36

S25

13.28
31
32
34
35
37

13.40

ba

15.12
15.13
15.15

18
19
21
22
24

15.27

ba

16.05
08
09
11
12
14

16.17

324E

Einsatzw
agen zur Linie 324

O
stbachtal - H

erne B
f 

324E

a8 = nur montags bis freitags an Schultagen ba = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen S25 = nur dienstags und freitags an Schultagen



270

H
er

ne
 B

f 
 

 

H
er

ne
 M

itt
e 

Sp
ar

ka
ss

e

Ar
ch

-M
us

eu
m

/K
re

uz
ki

rc
he

 

FW
 S

od
in

ge
r S

tr.

Se
hr

br
uc

hs
ka

m
p

O
st

ba
ch

ta
l

324E
324E

Einsatzw
agen zur Linie 324

H
erne B

f 
 - O

stbachtal

324E



montags bis freitags324E
Haltestellen Abfahrtszeiten

Herne Bf  (Bstg 02)  ab
Herne Mitte  (Bstg 01)
Sparkasse (Bstg 02)
Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 01)
FW Sodinger Str. (Bstg 02)
Sehrbruchskamp (Bstg 02)
Ostbachtal (Bstg 04)  an
Ostbachtal (Bstg 04)  ab
Ostbachtal (Bstg 02)  an

a8
W311

7.20
23
25
27
28
29

7.31
7.32
7.33

a8
W311

7.42
45
47
49
50
51

7.53
7.54
7.55

324E

Einsatzw
agen zur Linie 324

H
erne B

f 
 - O

stbachtal

324E

a8 = nur montags bis freitags an Schultagen W311 = Fährt ab (H) Ostbachtal weiter als Linie 311E in Richtung Börnig


	35-324-S-j26-600-H/R
	Linie 324E (Gültig ab 07.01.2026)
	Einsatzwagen zur Linie 324 Ostbachtal - Herne Bf *102
	montags bis freitags

	Einsatzwagen zur Linie 324 Herne Bf *102 - Ostbachtal
	montags bis freitags



