



324E

Ostbachtal

Siebdruckerei

FW Solidgerüst

Aachener Museum/Kreuzkirche

Herne Sparkassen

Herne Mitte

Herne Bf

270

KCR
Einsatzwagen zur Linie 324
Ostbachtal - Herne Bf

324E



324E

**324E****montags bis freitags****324E****HCR****Einsatzwagen zur Linie 324
Ostbachtal - Herne Bf**

Haltestellen		Abfahrtszeiten			
		a8	S25	b8	b9
Ostbachtal (Bstg 01)	ab			15.12	
Ostbachtal (Bstg 03)	an			15.13	
Ostbachtal (Bstg 03)	ab	13.24	13.28	15.15	16.05
Sehrbruchskamp (Bstg 01)		27	31	18	08
FW Sodinger Str. (Bstg 01)		28	32	19	09
Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 03)		30	34	21	11
Sparkasse (Bstg 01)		31	35	22	12
Herne Mitte u (Bstg 02)		33	37	24	14
Herne Bf ☎ (Bstg 02)	an	13.36	13.40	15.27	16.17

a8 = nur montags bis freitags an Schultagen

b8 = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen

S25 = nur dienstags und freitags an Schultagen



324E



324E

Einsatzwagen zur Linie 324
HCR
Herne Bf ☺ - Ostbachthal

**324E****montags bis freitags**

Haltestellen	Abfahrtszeiten	
	a8 W311	a8 W311
Herne Bf S w (Bstg 02) ab	7.20	7.42
Herne Mitte w (Bstg 01)	23	45
Sparkasse (Bstg 02)	25	47
Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 01)	27	49
FW Sodinger Str. (Bstg 02)	28	50
Sehrbruchskamp (Bstg 02)	29	51
Ostbachtal (Bstg 04) an	7.31	7.53
Ostbachtal (Bstg 04) ab	7.32	7.54
Ostbachtal (Bstg 02) an	7.33	7.55

a8 = nur montags bis freitags an Schultagen W311 = Fährt ab (H) Ostbachtal weiter als Linie 311E in Richtung Börnig

324E**324E**

Einsatzwagen zur Linie 324
HCR
Herne Bf S - Ostbachtal